REQUERIMENTO N.º 07/2021

EXMO. SR.

PAULO CEZAR CASARIL

PREFEITO MUNICIPAL

REALEZA – PARANÁ

A Câmara Municipal de Vereadores deste Município, através de iniciativa  da

vereador Bento Emiliano no uso de suas legais atribuições e de acordo com as disposições

regimentais, Requerem, que após ouvido o Douto Plenário seja encaminhado Oficio ao órgão

responsável do Município, para que sejam respondidas as seguintes informações, conforme

segue:

 Solicita um Relatório apresentando a conclusão do Plano da

Mobilidade Urbana feito pela administração da Gestão Anterior?

 O Plano de Mobilidade Urbana feita pela administração da

Gestão Anterior vai ser colocado em prática?

Nossa solicitação é exclusivamente informativa para estarmos comunicando a
população com transparência e credibilidade.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2021.

NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO O  VEREADOR ABAIXO ASSINADO:

Bento Emiliano